
Městský úřad v Říčanech 
Masarykovo nám. 53 
251 01 Říčany 
Odbor správních agend a dopravy 
Ing. Přemysl Douša 
 
 

Žádost o přehodnocení stanoviska - opakovaná 
 
Dne 22.10.2012 jsem vám podal Žádost o přehodnocení vašeho stanoviska k návrhu na úpravu 

dopravního značení křižovatky silnic II/107 a III/1015 v obci Všechromy, které jste vydal dne 28.6.2012 
pod č.j. 27793/2012-MURI/OSAD. V této žádosti jsem vám poskytl informaci o tom, že v předmětné 
křižovatce dochází podle svědků velmi často k dopravním nehodám díky nedostatečně zvýrazněnému 
dopravnímu značení nestandardní dopravní situace v křižovatce. 

Namísto toho jste se nejprve dopisem ze dne 6.11.2012 č.j. 50083/2012-MURI/OSAD vyjádřil ke zcela 
jinému návrhu, poté jste na základě mé žádosti o zjednání nápravy v dopise ze dne 21.11.2012 č.j. 
52597/2012-MURI/OSAD uvedl, že jste nezískal žádné další informace, které by mohly změnit vaše 
stanovisko, přestože jsem vám je opakovaně předkládal. Na mou opakovanou žádost o zjednání nápravy a 
přehodnocení stanoviska jste mi dopisem ze dne 10.12.2012 č.j. 55177/2012-MURI/OSAD sdělil, že se 
touto žádostí budete zabývat až po doručení pokynů Krajského úřadu k mé stížnosti na váš postup při 
vyřizování žádosti o informaci, se kterou jste zcela nelogicky a v rozporu se zákonem sloučil vyřizování 
předmětné záležitosti. Po nařízení Krajského úřadu jste se však ve své odpovědi předmětnou žádostí 
nezabýval a nevyřídil ji ani jiným způsobem. 

Proto opakovaně žádám o přehodnocení vašeho nesprávného a nepodloženého stanoviska a vydání 
rozhodnutí o stanovení dopravního značení podle předloženého návrhu. 

 
 
 
Ve Všechromech dne 8.2.2013 
 
 
Ing. Pavel Soukup 
nar. 16.1.1973 
Všechromy 63 
251 63 Strančice 
ID DS: jzgm5dm 


